
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

   
 

 
ORDINANZA N. 6/2017 
 

IL SINDACO 

 

 VISTA la richiesta della sig.ra Caretti Roberta titolare dell’attività 
commerciale “Libero Pensiero di Caretti Roberta” in data 05/10/2017 per 
l’occupazione di suolo pubblico del Parcheggio di via monte Zeda per 
l’organizzazione della manifestazione denominata “Il Circolo di Babbo 
Natale” 

 RITENUTO di disporre il divieto di sosta sul predetto parcheggio 
dalle ore 5.00 alle ore 24.00 del giorno domenica 17 dicembre p.v. al fine di 
permettere lo svolgimento della manifestazione; 

 

O R D I N A  
 

 IL DIVIETO DI SOSTA su tutto il parcheggio di via monte Zeda 
dalle ore 5.00 alle ore 24.00 del giorno domenica 17 dicembre p.v..  

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico 
mediante l’affissione all’Albo Pretorio e la posa della prescritta segnaletica 
verticale a cure e spese del richiedente. 

 I TRASGRESSORI saranno puniti a norma di legge.  

  

Aurano, li 14 dicembre 2017 
 

IL SINDACO 
Geom. Molinari Davide 


